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     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA  TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Datë: 14.12.2021 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “NOVATECH STUDIO” sh.p.k, me                      

NUIS L01717030C, me adresë: Njesia bashkiake nr 8, rruga “Shenasi 

Dishnica”, nr. pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18, 

Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-12146-11-18-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mbikëqyrja e punimeve për objektin "Rehabilitim i 

mekanizmit të komandimit të portave të ujëlëshuesit dhe shkarkuesit katastrofik anësor 

të rezervuarit Gjyslikonjë", me afat zbatimi 45 (dyzet e pesë) ditë nga nënshkrimi i 

kontratës,fond limit 1.167.935 (një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e 

nëntëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH.  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 167, datë 

22.11.2021.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “NOVATECH STUDIO” sh.p.k, me NUIS L01717030C, me adresë: Njesia 

bashkiake nr 8, rruga “Shenasi Dishnica”, nr. pasurie 10/221+1-18, zona 

kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18, Tiranë dhe me ofertë ekonomike 1.084.687 (një 

milion e tetëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

 

2. “Miki Consulting” sh.p.k, me NUIS K87628701K, me adresë: Lagjja Vasil 

Shanto, Rruga Vaso Kadia, godine nr 1/506, Shkoder dhe me ofertë ekonomike 

1.079.010,66 (një milion e shtatëdhjetë e nëntë mijë e dhjetë presje gjashtëdhjetë 

e gjashtë) lekë pa tvsh. 
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3. “PROJECT DALUZ 2019” sh.p.k, me NUIS L92112031B, me adresë: Rruga 

"Besim Mema" 103, Kati i Parë, Ap. 8, Zip 1001,Tiranë dhe me ofertë ekonomike 

1.059.569 (një milion e pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) 

lekë pa tvsh. 

4. BOE “S&L STUDIO” sh.p.k, me NUIS L61606040D, me adresë: Njesia 

bashkiake nr 9, Rruga e Barrikadave, Ndertesa Nr. 11, Shkalla B, Kati 5, Hyrja 

8,Tiranë dhe “A.SH. Engineering” sh.p.k, me NUIS L31617003F, me adresë 

Njesia Bashkiake Nr 7, Rruga "Vllazen Manastirlliu", Pallati 11, Kati 2, 

Apartamenti 5, Tiranë me ofertë ekonomike 1.079.440 (një milion e shtatëdhjetë 

e nëntë mijë e katërqind e dyzet) lekë pa tvsh. 

5. “UNITEC-STUDIO” sh.p.k, me NUIS K72316010C, me adresë: Rruga "Reshit 

Çollaku", pallati i Shallvareve, shk.17, ap.249,Tiranë dhe me ofertë ekonomike 

1.027.750 (një milion e njëzet e shtatë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “Miki Consulting” sh.p.k, me NUIS K87628701K,  

2. “PROJECT DALUZ 2019” sh.p.k, me NUIS L92112031B,  

3.   BOE “S&L STUDIO” sh.p.k, me NUIS L61606040D dhe “A.SH.   

Engineering” sh.p.k, me NUIS L31617003F 

4. “UNITEC-STUDIO” sh.p.k, me NUIS K72316010C  

 

Për arsyet e mëposhtme: 

 

“Miki Consulting” sh.p.k 

 

Oferta e paraqitur rezulton nën vlerën minimale të lejuar për kategorinë dhe grupin ku 

bën pjesë objekti, të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, sipas Manualit të Tarifave të 

miratuar me VKM-së Nr.354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikim territori, projektim,mbikqyrje dhe kolaudim” . 

“PROJECT DALUZ 2019” sh.p.k  

Oferta e paraqitur rezulton nën vlerën minimale të lejuar për kategorinë dhe grupin ku 

bën pjesë objekti, të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, sipas Manualit të Tarifave të 

miratuar me VKM-së Nr.354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikim territori, projektim,mbikqyrje dhe kolaudim” . 

 

BOE “S&L STUDIO” sh.p.k, dhe “A.SH. Engineering” sh.p.k 

 

Oferta e paraqitur rezulton nën vlerën minimale të lejuar për kategorinë dhe grupin ku 

bën pjesë objekti, të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, sipas Manualit të Tarifave të 

miratuar me VKM-së Nr.354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikim territori, projektim,mbikqyrje dhe kolaudim” . 

 

“UNITEC-STUDIO” sh.p.k 

Oferta e paraqitur rezulton nën vlerën minimale të lejuar për kategorinë dhe grupin ku 

bën pjesë objekti, të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, sipas Manualit të Tarifave të 

miratuar me VKM-së Nr.354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikim territori, projektim,mbikqyrje dhe kolaudim” . 



Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “NOVATECH 

STUDIO” sh.p.k, me NUIS L01717030C, me adresë: Njesia bashkiake nr 8, rruga 

“Shenasi Dishnica”, nr. pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18, 

Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.084.687 (një milion e tetëdhjetë e katër 

mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh është identifikuar si Oferte e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
 

 

 


